Peter, and James, and John, who both were indeed, and were reckoned before the others.

AMBROSE, BISHOP OF MILAN.

Nec Paulus inferior Petro, quamvis ille Ecclesiae fundamentum, et hic sapiens architectus sciens vestigia credentium fundare populorum: nec Paulus inquam, indignus apostolorum collegio, cum primo quoque facile conferendus, et nulli secundus. Nam qui se imparem nescit, facit aequalem.—De Sp. Sanct., L. 2, c. 13, n. 158, col. 776, Pat. Lat. T. 16.

Nor is Paul inferior to Peter, although the one is a foundation of the Church and the other (Paul) a wise architect who can establish the feet of the believing people: nor is Paul, I say, unworthy of the Apostolic college, and can readily be compared with the first, and is second to none. For he who knows that he is inferior to none, makes himself an equal.

ST. JEROME, PRIEST.

Et tamen Joannes, unus ex discipulis, qui minimus traditur fuisse inter Apostolos, et quem fides Christi virginem repererat, virgo permansit: et idio plus amatur a Domino, et recumbit super pectus Jesu. Et quod Petrus, qui uxorem habuerat, interrogare non audet, illum rogat ut interroget. Et post resurrectionem, nunciante Maria Magdalene, quod Dominus resurrexisset, uterque cucurrit ad sepulchrum, sed ille praevenit. Cumque essent in navi, et piscarentur in lacu Genesaret, Jesus stabat in litore, nec sciebant Apos-

And yet John, one of the disciples who is said to have been the least among the Apostles, and whom the faith of Christ had found a virgin, remained a virgin: and on this account he was more beloved by the Lord, and leaned upon Jesus' bosom. And because Peter, who had a wife, durst not interrogate Him, he asked him to interrogate Him. And after the resurrection, when Mary Magdalene announced that the Lord had risen, both ran to the sepulchre, but John came first. And when they were in a ship, and were

toli quem viderent: solus virgo virginem agnoscit, 'et dicit Petro: Dominus est.' Rursus, post auditam sententiam, quod ab alio cingendus esset Petrus, et ducendus quo nollet, et crucis fuisset illi passio prophetata: et ille diceret: Domine, Quid iste: nolens deserere Joannem, cum quo semper fuerat copulatus, dicit ei Dominus. 'Si eum sic volo esse, quid ad te?—Si autem obnixè contenderit, Joannem virginem non fuisse; et nos amoris præcipui causam virginitatem diximus: exponat ille; si virgo non fuit, cur caeteris Apostolis plus amatus sit?' At dicis, super Petrum fundatur Ecclesia: licet idipsum in alio loco super omnes Apostolos fiat, et cuncti claves regni caelorum accipiant: et ex æquo super eos Ecclesiae fortitudo solidetur: tamen propterea inter duodecim unus eligitur: ut capitè constituto, schismatis tollatur occasio. Sed cur non Joannes electus est virgo? Aetati delatum est, quia Petrus senior erat: ne adhuc adolescens, ac pene puer, progressæ aetatis hominibus præferetur: etc.—Petrus Apostolus est, et Joannes, Apostolus: maritus, et virgo. sed Petrus Apostolus tantum: Joannes et Apostolus, et Evangelista, et Propheta: Apostolus, quia scripsit ad ecclesias ut magister: etc.—Adv. Jovin., L. I, c. 14, p. 126, 127, HABC., T. 2.